

Duyguları İfade Etme

learn.kids4all.eu/tr/tg1/know-what/expressing-emotions

29. November 2022

Primary tabs

Duygulara odaklanan bir řarkıya aşinalık ve maruz kalma. Bu ünite, farklı kültürlerde duyguları ifade etmeyi ve hangi kelimelerin kullanıldığını öğreneceğiz.

Farklı dillerde duyguyu tanımlayan kelimelerdeki farklılıkları bulacağız ve sözlükleri farklı dillerde kullanmayı öğreneceğiz.

Gelecekte farklı dillerde ve kültürlerde duyguları nasıl ifade etmemiz gerektiğini bilmemiz gerekip gerekmediğini inceleyeceğiz.

Bir beyin fırtınası ile başlayalım:

duygular! Kaç duygu düşünebilirsin?

Aklınıza gelen tüm duyguları bir kağıt parçasına veya dijital bir belgeye toplayın ve yanlarına semboller koyun!

3 dakika 30 saniyeniz var!

Tamamlandı mı?

Şimdi tartışın:

Duygular evrensel midir?

Bunun anlamı:

Sizce kim olursa olsun (örneğin kaç yaşında, nerede yaşarsa yaşasın) tüm insanlar aynı duyguları hissedebilir mi?



Bütün insanların aynı duygulara sahip olup olmadığını tartışın.

Şimdi düşüncelerinizi ve bilginizi paylaşın: Bütün insanlar duygularını aynı şekilde mi ifade ediyor? **Evet / Hayır / Bazıları (hangileri?)**

Tamamlandı mı?

Cevabınızın doğru olup olmadığını kontrol edin!

Görüntüyü izleyin!

Duygular evrenseldir ve araştırmacılar bazı temel duyguların (korku, öfke, küçümseme, iğrenme, mutluluk, şaşkınlık, üzüntü) tüm dünyada aynı şekilde ifade edildiğini keşfettiler!

Başka yerlerde ve zamanlarda yaratılan filmleri izleyip kitapları okuyabilmemize ve yine de kahramanların duygularını anlayabilmemize ve dolayısıyla olay örgüsünü anlayabilmemize ve kahramanlarla empati kurabilmemize şaşmamalı.

Ayrıca, örneğin, pek çok dilde bu kadar çok aşk şarkısı olmasına şaşmamalı!

İnternette sadece birinizin veya hiçbirinizin bilmediği bir dilde bir şarkı arayın.

(Örneğin, arama motoruna “birçok dilde aşk şarkıları” yazabilirsiniz).

Şarkıyı dinleyin ve müziğin ve dilinin keyfini çıkarın.

Eğer bilmeseydin, bunun aşkla ilgili olduğunu anlar mıydın? Nasıl?

Şarkı sözlerini bulursanız, çevrimiçi olarak kendi dilinize çevirin.

Melodiyle, enstrümanlarla, ritimle ve aynı zamanda metinle ilgili olarak: Hangi unsurlar sizin için olağandı ve neler tanıdık geliyor?

Arkadaşınızla şarkıyı analiz edin ve gözlemlerinizi ve düşüncelerinizi paylaşın.



Duygular evrensel olsa da, duygunun kaynağı çok farklı olabilir ve onu ifade etme şekli de çok farklı olabilir!

Arkadaşınızla paylaşın:

1. Diğer dillerde nasıl küfür edileceğini biliyor musunuz? Bilginizi paylaşın! Kelimeleri yüksek sesle söyleyin. kulağına nasıl geliyor?
2. İnsanların öfkelerini veya coşkularını nasıl ifade ettikleri konusunda farklılıklar gözlemlediniz mi?Deneyimlerinizi paylaşın ve beden dilini de hatırlamaya çalışın. Tamamlandı mı?
3. Coşkunuzu ve öfkenizi nasıl ifade edersiniz? Farklı durumları düşünün ve anılarınızı birbirinizle paylaşın.
4. Sevdiğiniz bir arkadaşınızla uzun bir aradan sonra tanıştığınızı düşünün. Bu kişiyi gördüğünüzde mutluluğunuzu nasıl ifade edersiniz?



Hadi biraz oynayalım!

Duygularla ilgili beyin fırtınanıza geri dönün.

1. Herkes sessizce içinden birini seçer: Arkadaşına söyleme!
2. Arkadaşınızın onu taklit ederek ne olduğunu tahmin etmesine nasıl izin verebileceğinizi düşünün!

Tamamlandı mı?

Ve fikrinizi söyleyin: Kolay mıydı, değil miydi? Neden?

Şimdi de aynısını yapın ama emoji kullanın - **hangisini kullanırsınız?** (onları bir akıllı telefonda gösterebilir veya sadece hayal gücünüzle çizebilirsiniz)

Tamamlandı mı?

Daha mı kolaydı yoksa daha mı zor?



Kültürel kodlarınızı bilmeyen insanlar için küçük bir duygu sözlüğü yapın. Yaşlı insanlarla veya dünyanın diğer köşelerindeki insanlarla karşılaştırıldığında, sizin ve yaşlılarınızın hangi duyguları tuhaf bir şekilde ifade ettiğinizi düşünüyorsunuz?

Duyguyu yazın ve sizin ve arkadaşlarınızın genellikle bununla nasıl başa çıktığını açıklayın. Bunların ilk elden gözlemlerinizi olması önemli olsa da, farklı türden insanların duygularıyla başa çıkmanın farklı yollarını da karşılaştırabilirsiniz.

Metninizi resimler veya çizimlerle zenginleştirin ve KIDS4ALLL work.it alanına yükleyin!

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it alanına yüklemesini isteyin.



Hangi duyguyu oldukça sık hissediyorsunuz?

Aynı mı?

Aynı olsun ya da olmasın: KIDS4ALLL topluluğunun hangi duygu(lar)dan bahsettiğinizi tahmin etmesine izin verdiğiniz bir kartpostal yapın!

Bir ipucu olarak, adını en az iki dilde yazın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dileklerinizi gerçek olsun!



Kartpostalları paylaş

Files must be less than **2 MB**.

Allowed file types: **gif jpg jpeg png**.

Diğer arkadaş ekipleri tarafından oluşturulan kartpostallara göz atın

שלום PEACE שלום זה לנו ולכולם סגן ובכל העולם



fun